
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  
39/2021. (XII.16.) önkormányzati rendelete 

a díjfizetési kötelezettség alá tartozó várakozási területeken a közúti járművel 
történő várakozási közszolgáltatásokról és a várakozóhelyek rendeltetéstől eltérő 

használatáról szóló 8/2016. (IV.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a közúti közlekedésről szóló 
1988. évi I. törvény 48. § (5) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 
2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Kecskemét Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 4/2013. (II. 14.) önkormányzati rendelete 2. melléklet 4.4.3. pontjában 
biztosított véleményezési jogkörében eljáró Jogi és Ügyrendi Bizottság, Kecskemét Megyei 
Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II. 14.) önkormányzati rendelete 2. melléklet 6.4.1. 
pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Városüzemeltetési és Fejlesztési 
Bizottság és Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés 
és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II. 14.) önkormányzati 
rendelete 2. melléklet 5.4.1. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró 
Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

(1) A díjfizetési kötelezettség alá tartozó várakozási területeken a közúti járművel történő 
várakozási közszolgáltatásokról és a várakozóhelyek rendeltetéstől eltérő használatáról 
szóló 8/2016. (IV. 28.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 1. melléklete az 
1. melléklet szerint módosul. 
 
(2) A Rendelet 1. melléklete a 2. melléklet szerint módosul. 
 
(3) A Rendelet 1. melléklete a 3. melléklet szerint módosul. 
 

2. § 
 

(1) Ez a rendelet - a (2) és (3) bekezdésben foglalt kivétellel - a kihirdetését követő napon 
lép hatályba. 
 
(2) Az 1. § (2) bekezdése és a 2. melléklet 2022. február 1-jén lép hatályba. 
 
(3) Az 1. § (3) bekezdése és a 3. melléklet 2022. július 1-jén lép hatályba. 
 
Kecskemét, 2021. december 16. 

 

Szemereyné Pataki Klaudia sk.     Dr. Mayer Endre sk. 

 polgármester                  jegyző 

Záradék: 
 
A rendeletet 2021. december 16. napján kihirdettem. 
 
                Dr. Mayer Endre sk. 
                                      jegyző 



 
1. melléklet 

 
1. A Rendelet 1. melléklet 2. pontja a következő 2.36a. ponttal egészül ki: 
„2.36a. Kerényi József utca”



2. melléklet 
 

1. A Rendelet 1. melléklet 1.1. pontja helyébe a következő pont lép: 
 
„1.1. A Kiskörút nyomvonala – a Dobó István körút, Horváth Döme körút, Bajcsy-Zsilinszky 
Endre körút, Csányi János körút, Csongrádi utca a László Károly utcai kereszteződésig, 
Beniczky Ferenc utca, Csányi János körút, Koháry István körút, Hornyik János körút, 
Gáspár András körút – által behatárolt területen lévő összes várakozóhely, továbbá a 
Kiskörút leállósávjában és a Kiskörút mellett az úttól járdaszigettel, kiemelt szegéllyel vagy 
egyéb módon elválasztott minden várakozóhely. Kivételt képeznek Kecskemét Megyei Jogú 
Város Önkormányzata részére a Lestár téren, a Bács-Kiskun Megyei Önkormányzat részére 
a Korona utcában és a Deák Ferenc téren kijelölt, valamint a Kecskemét Belterület 17/58. 
helyrajzi számú ingatlanon található várakozóhelyek.”  



3. melléklet 
 

1. A Rendelet 1. melléklet 2.82. pontja helyébe a következő pont lép: 
„2.82. Zóna II.: A Jókai utca, Bethlen körút, Nagykőrösi utca, Koháry István körút által 
körülzárt terület, bele nem értve a Koháry István körúton lévő várakozóhelyeket: Jókai utca, 
Budai utca, Őz utca, Szarvas utca, Kenderessy utca, Sárkány utca, Platthy utca, Csáky 
utca, Csokonai utca, Wesselényi utca, Kaszap utca, Galamb utca, Erdősi Imre utca, 
Pászthóy utca, Nagykőrösi utca, Horváth Cirill tér, a Branyiszkó köz, Árok utca, Balay utca, 
Bálvány utca, Bánffy utca, Borz utca, Kada Elek utca, Kis utca, Nefelejcs utca, Szárny utca, 
Táncsics Mihály utca, Kazinczy utca, Jósika utca, Cimbalmos utca, Széchy Mária utca, 
Vacsi utca, Kasza utca, Martinovics utca” 
 
 


